
Pomoc pro Míru, který prodělalPomoc pro Míru, který prodělal
cévní mozkovou příhoducévní mozkovou příhodu
Sbírku organizujeme společně s manželkou Petrou, pro našeho
spolupracovníka a kamaráda Míru Kapustu (38 let), který
20. dubna 2021 prodělal náhlou cévní mozkovou příhodu. Míra
má dvě malé děti Mirečka – 14 měsíců a Aničku – 4 roky. Rádi
bychom mu přispěli na rehabilitační péči,…

– spolupracovníci z ELEKTRO S.M.S. spol. s r.o.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1532

https://donio.cz/p/1532

	Pomoc pro Míru, který prodělal cévní mozkovou příhodu

